






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr., Prof.
: Bandung, 2 Februari 1965
: S3

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 990/FAI/KEP/2024
: 12 September 2024 M
: 08 Rabiul Awal 1446 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.010444 / 0302026503
: Dosen Tetap
: GURU BESAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam I-041 Ilmu Pendidikan Islam 2 1A 27

I-041 Ilmu Pendidikan Islam 2 1B 25

4Jumlah :

Jakarta, 12 September 2024
Dekan

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc.,M.Si., MA., Ph.D.

Dicetak tgl 12 Sep 2024 16:16



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701537 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA613 Senin   07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Pengantar perkuliahan

Kontrak perkuliahan

 23 BUNYAMIN

 2 Senin

30 Sep 2024

HAKEKAT MANUSIA DALAM PANDANGAN ISLAM

MENGAPA MANUSIA PERLU PENDIDIKAN

 25 BUNYAMIN

 3 Senin

7 Okt 2024

empat kemampuan dasar manusia  26 BUNYAMIN

 4 Senin

14 Okt 2024

Tujuan, Fungsi dan Sumber Pendidikan Islam  25 BUNYAMIN

 5 Senin

21 Okt 2024

ayat ayat dan hadis tentang Ilmu pengetahuan  26 BUNYAMIN

 6 Senin

28 Okt 2024

PENDIDIKAN ISALAM DI INDONESIA ZAMAN 

PENJAJAHAN SAMPAI ZAMAN REFORMASI

 25 BUNYAMIN

 7 Senin

11 Nov 

2024

ETOS KERJA GURU PAI  23 BUNYAMIN

 8 Senin

18 Nov 

2024

UTS  26 BUNYAMIN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701537 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA613 Senin   07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Pendidikan Agama Islam dan media  25 BUNYAMIN

 10 Senin

2 Des 2024

PENGERTIAN, METODE DAN URGENSI METODE 

PENDIDIKAN ISLAM

 26 BUNYAMIN

 11 Senin

9 Des 2024

Integrasi kelimuan dan fungsi PAI  25 BUNYAMIN

 12 Senin

16 Des 

2024

ONTOLOGI, epistimologi dan aksiologi  23 BUNYAMIN

 13 Senin

23 Des 

2024

PEMIKIRAN TOKOH MUSLIM DAN BARAT TENTANG 

PENDIDIKAN

 21 BUNYAMIN

 14 Senin

30 Des 

2024

KUIZ/ PENDALAMAN MATERI  26 BUNYAMIN

 15   

 16 Rabu

8 Jan 2025

UAS  26 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Januari 2025

BUNYAMINEVALUASI
Senin,
6 Jan 
2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701537 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2407015002 NADA MILLATINA DAHLAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2407015006 MUHAMMAD FATHIHUDIN 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2407015010 ALI REZA FAISAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2407015014 RAFI ALIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2407015018 NAZWA ADIBAH SUHERMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2407015022 AFIYAH ZAHROH NUGEROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2407015026 KHALID RAHMAN HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2407015030 ANDREAN WARDHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2407015034 HILWAH AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2407015038 RADITYA MUSYARROF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2407015042 MOHAMAD RIDHO MAULANA 7  47X X V X V V X V X V X X X V V

 12 2407015046 KHAJAH INDRI SAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2407015050 IRFAN AWALLUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2407015054 ANNISA KHAYLA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2407015058 ARYA DWI SURYO SUMINAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2407015062 MAULANA AZMI HARYADI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2407015066 NAYLA ZALSABILA 13  87V V V V V V X V V V V X V V V

 18 2407015070 AINUN SHOFIY MAHFUDHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2407015074 MUHAMAD FADIL SAHIL SAHAK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2407015078 MUHAMMAD HUSNI AZMI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2407015082 ANDIKA ANAQOTUN KERUBUN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701537 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2407015090 AHMAD AKBAR MAULANA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2407015094 DIKI RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2407015098 NUR AZIZA KINABALU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2407015102 NUR HIKMATUSURIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2407015105 FARID ZANZABIL AL AYUBI 11  73V V V V V X X V V V V X X V V

 23,00Jumlah hadir :  25  26  25  26  25  23  26  25  26  25  23  21  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Pendidikan Islam

1B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2407015002 NADA MILLATINA DAHLAN  78 80  77 80 B 78.30

 2 2407015006 MUHAMMAD FATHIHUDIN  75 82  85 85 A 81.75

 3 2407015010 ALI REZA FAISAL  72 80  85 85 A 80.50

 4 2407015014 RAFI ALIANSYAH  72 82  85 85 A 81.00

 5 2407015018 NAZWA ADIBAH SUHERMAN  75 80  85 80 A 80.75

 6 2407015022 AFIYAH ZAHROH NUGEROHO  77 82  85 82 A 81.95

 7 2407015026 KHALID RAHMAN HAKIM  65 85  85 85 A 80.00

 8 2407015030 ANDREAN WARDHANA  70 80  82 80 B 78.30

 9 2407015034 HILWAH AZIZAH  78 80  80 80 B 79.50

 10 2407015038 RADITYA MUSYARROF  82 82  85 80 A 83.00

 11 2407015042 MOHAMAD RIDHO MAULANA  0 0  0 0 E 0.00

 12 2407015046 KHAJAH INDRI SAPUTRI  72 82  85 80 A 80.50

 13 2407015050 IRFAN AWALLUDIN  70 80  80 80 B 77.50

 14 2407015054 ANNISA KHAYLA ZAHRA  77 82  82 85 A 81.05

 15 2407015058 ARYA DWI SURYO SUMINAR  77 80  80 80 B 79.25

 16 2407015062 MAULANA AZMI HARYADI  70 82  77 80 B 76.80

 17 2407015066 NAYLA ZALSABILA  70 80  82 85 B 78.80

 18 2407015070 AINUN SHOFIY MAHFUDHAH  70 85  85 85 A 81.25

 19 2407015074 MUHAMAD FADIL SAHIL SAHAK  70 80  75 80 B 75.50

 20 2407015078 MUHAMMAD HUSNI AZMI  70 78  75 80 B 75.00

 21 2407015082 ANDIKA ANAQOTUN KERUBUN  70 82  80 80 B 78.00

 22 2407015090 AHMAD AKBAR MAULANA  60 80  75 80 B 73.00

 23 2407015094 DIKI RAMDANI  70 80  75 80 B 75.50

 24 2407015098 NUR AZIZA KINABALU  72 80  77 82 B 77.00

 25 2407015102 NUR HIKMATUSURIAH  70 82  77 80 B 76.80

 26 2407015105 FARID ZANZABIL AL AYUBI  70



BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd
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